
プレスでご取材いただける皆様へ 

 

この度は、ZMP world 2023 へのご取材お申し込み、ありがとうございます。 

 ご取材は、プログラム単位でお申込みいただけます。複数お申し込み可能です。 

 事前予約制となっておりますので、ご取材いただけるプログラムを、下記の要領でご予約

お願い申し上げます。 

 

 

１ プログラム一覧ページにアクセスください 

 https://coubic.com/zmpworld_2023/booking_pages#pageContent 

 複数ページございます。 

 

２ 一覧の中からご取材いただけるプログラムをクリックして、詳細を表示ください。 

 

 

 一覧は、随時更新いたします。プログラムも増えてまいりますので、再確認等よろしくお

願い申し上げます。 

次ページに続く 

https://coubic.com/zmpworld_2023/booking_pages#pageContent


３ プログラム詳細の画面の右上にある「予約・スケジュール」ボタンでご予約ください。 

 

 

 

４ 業種選択 

「メディア（プレス参加）ムービー＆スチール」 または 

「メディア（プレス参加）スチール」 をご選択願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

そのほか、必要事項をご記入いただくことでご登録完了です。よろしくお願い申し上げます。 

株式会社 ZMP 


